Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2021                                                                                                           № 40

Об утверждении графика включения-отключения наружного
[bookmark: _GoBack]освещения в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области в темное время суток на 2021-2022 годы

В соответствии с требованиями к эксплуатационному состоянию автомобильных дорог и улиц, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения (ГОСТ Р 50597-93, ГОСТ Р 50597-2017, ГОСТ Р 52766-2007), на основании решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье от 22.12.2017 № 33/10 «Обутверждении Правил благоустройства сельского поселения Междуречье Кольскогорайона Мурманской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый график включения-отключения наружного освещения в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области в темное время суток на 2021-2022 годы.
2. Заместителю главы администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (Васянкину А. В.).
2.1. Организоватьуличное освещение сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области согласно графику включения – отключения наружного освещения в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области в темное время суток на период с 13.08.2021 по 03.05.2022 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет: www.adm-mo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Заместитель главы администрации                                  А. В. Васянкин

Утверждено
постановлением администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 13.08.2021 №40
ГРАФИК
ВКЛЮЧЕНИЯ-ОТКЛЮЧЕНИЯ НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ МЕЖДУРЕЧЬЕ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ В ТЕМНОЕ ВРЕМЯ СУТОК НА 2021-2022 ГОДЫ
	год
	дата
	1 - 3
	4 - 6
	7 - 9
	10 - 12
	13 - 15
	16 - 18
	19 - 21
	22 - 24
	25 - 27
	28 - 31

	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Отк.
	Вкл.
	Откл.
	Вкл.
	Откл.

	месяц

	2021
	Август

	22.55
	02.30
	22.35
	02.55
	22.10
	03.20
	21.50
	03.40
	21.35
	04.00
	21.15
	04.20

	Сентябрь
	20.50
	04.35
	20.35
	04.50
	20.20
	05.05
	20.05
	05.15
	19.55
	05.30
	19.40
	05.40
	19.25
	05.55
	19.10
	06.05
	18.55
	06.20
	18.45
	06.30

	Октябрь
	18.30
	06.40
	18.15
	06.50
	18.00
	07.00
	17.50
	07.10
	17.40
	07.25
	17.30
	07.35
	17.15
	07.45
	17.05
	07.55
	16.50
	08.10
	16.40
	08.20

	Ноябрь
	16.25
	08.35
	16.15
	08.45
	16.05
	08.55
	15.55
	09.05
	15.45
	09.20
	15.35
	09.30
	15.25
	09.40
	15.15
	09.50
	15.10
	10.00
	15.00
	10.10

	Декабрь
	14.40
	10.25
	14.30
	10.35
	14.25
	10.45
	14.15
	10.55
	14.10
	11.05
	14.05
	11.15
	14.05
	11.20
	14.05
	11.20
	14.10
	11.15
	14.15
	11.10

	2022
	Январь
	14.25
	11.05
	14.30
	11.00
	14.40
	10.55
	15.00
	10.25
	15.10
	10.20
	15.25
	10.20
	15.35
	10.10
	15.50
	10.05
	16.10
	09.55
	16.25
	09.45

	Февраль
	16.35
	09.30
	16.45
	09.20
	16.55
	09.10
	17.10
	08.55
	17.20
	08.45
	17.30
	08.30
	17.40
	08.15
	17.50
	08.00
	18.05
	07.50
	18.15
	07.45

	Март
	18.25
	07.30
	18.35
	07.20
	18.45
	07.10
	18.55
	07.00
	19.10
	06.50
	19.20
	06.35
	19.30
	06.25
	19.45
	06.10
	19.55
	05.55
	20.10
	05.40

	Апрель
	20.25
	05.20
	20.40
	05.05
	20.50
	04.50
	21.05
	04.35
	21.20
	04.15
	21.40
	04.00
	22.00
	03.40
	22.20
	03.15
	22.45
	02.50
	23.25
	02.10

	Май
	23.55
	1.20